



DLP/1173/18/KB

Gdańsk, dnia 20 lipca 2018 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/191/2018/MS na realizację zadania pn.: Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” – edycja 2018 Etap 13

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

„CZĘŚĆ 1 - ul. Niepołomska

W Opisie Technicznym, w Warunkach Technicznych nr UE/52/2016/BZ w pkt. 24, Zamawiający przedstawia wymagania dla słupów i wysięgników, które mają być „malowane farbą chemoutwardzalną na kolor RAL-9006”. Natomiast w Opisie Technicznym w pkt. 4.2 oraz w pkt. 8, widnieje informacja, że słupy i wysięgniki mają być „zaprojektowane w kolorze RAL- 9007”. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż kolor RAL9006 podany przez GZDiZ w warunkach technicznych został przez nich zmieniony podczas uzgadniania dokumentacji projektowej na kolor RAL9007. Zatem należy zastosować kolor RAL9007 jak wskazano w uzgodnieniu finalnym GZDiZ pkt. 10.

PYTANIE 2

„CZĘŚĆ 1 - ul. Niepołomska

W dokumentacji STWiORB w pkt. 2.3.1, Zamawiający informuje o zastosowaniu fundamentu okrągłego typu B-30. Natomiast w Opisie Technicznym w pkt. 4.2 i w pkt. 8 widnieje informacja o projektowanych fundamentach F100/43 i F120/43. Prosimy o doprecyzowanie, jaki fundament należy zastosować.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż należy zastosować fundamenty zgodnie z opisem projektu i zestawieniem materiałowym – pkt. 8 Zestawienie montażowe i demontażowe.



PYTANIE 6

„CZĘŚĆ 2 – ul. Cmentarna

Wnioskujemy o wydłużenie, określonego w dokumentacji SIWZ w punkcie IV, terminu wykonania zamówienia określonego na dzień 30.11.2018 r. o 2 m-ce ze względu na czas potrzebny na dostarczenie wszystkich niezbędnych materiałów.

Naszym zdaniem termin zapisany w dokumentacji SIWZ jest zbyt krótki. Zakładając, że umowa zostanie podpisana na początku września 2018 r., na prace montażowe wraz z dostawą wszystkich materiałów zostaną tylko 3 miesiące.

Z posiadanych na dzień dzisiejszy informacji, wszyscy renomowani Dostawcy słupów oraz opraw oświetleniowych nie mogą zagwarantować dostarczenia słupów w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Realny czas dostawy słupów oświetleniowych zgodnych z dokumentacją projektową wynosi między 3 - 4 miesiące. Natomiast realny czas dostawy opraw oświetleniowych to min 12 tygodni. Czy w związku z powyższym jest możliwa zmiana terminu zakończenia inwestycji? Realny termin zakończenia wszystkich prac montażowych określamy na dzień 31.01.2018r.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zadania.

DYREKTOR
Włodzisław Marosiiewicz

Otroyen stree 20 07. 2018. 9.14.36.

903